
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14.03.2017   № 28   
д. Бурмистрово 

 
 

«Об изменении вида разрешенного  
использования земельного участка,  
с кадастровым номером: 54:07:047405:58» 
 
 

В соответствии с п.3 ч.1 ст.4 № 191-ФЗ от 29.12.2004 «О введении в 
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Приказом 
Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. N 540 "Об 
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных 
участков", руководствуясь № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Бурмистровского сельсовета  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с 

кадастровым номером: 54:07:047405:58, площадью: 52098,0 кв.м, 
расположенного по адресу: примерно в 6,5 км по направлению на северо-
восток от ориентира здание школы, расположенного за пределами участка, 
адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Искитимский, находящегося в 
постоянном бессрочном пользовании у ИЯФ СО РАН «для строительства 
базы отдыха «Разлив»» на вид «туристическое обслуживание» (код 
классификатора 5.2.1). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Бурмистровского сельсовета в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
Глава Бурмистровского сельсовета                                            Н.Н.Якушкина 
 
 
 


